



# H A R K U V A L L A

# TEATAJA

HARKU VALD  
76901 TABASALU,  
RANNA TEE 1.  
TEL. 600 3848  
HARKU@HARKU.EE  
WWW.HARKU.EE

INFOLEHT ILMUB 2  
KORDA KUUS

HARKU VALLA VOLIKOGU JA HARKU VALLAVALITSUSE INFOLEHT NOVEMBER 2004 NR 19 (139)

## Harku vald - aktiivne ja arenev elamispaik



Urmas Rasina Sarapuu tänava vastvalminud elamute juures

*Iga ühiskond kujundab välja oma vajadustele vastava ruumilise vormi. Tallinna lähedus ja inimeste soov pääseda pealinna mägede hallusest maale oma koju, oma majja, on kujundanud olukorra, kus Tallinna ja selle lähiümbruse valdade ehitustegevus on tuule tiibadesse saanud. Ehitatakse eramuid, paarismaju, kohendatakse vanu suvilaid aastaringseks elamiseks ja kes ei tahta end maja korraspidamisega koormata, võib robelisemasse ja rahulikumas piirkonda soetada korteri.*

Harku valla rahvaarv kasvab nii jätkuva sisserände kui positiivse loomuliku iibe tõttu. Maale tuleb elama palju noori peresid, kes soovivad oma kõige kallimale varale - lastele, võimaldada turvalisemat ja maalähedasemat lapsepõlvkodu. Vald üritab rahvaarvu kasvuga seoses lisanduvate probleemidega igati sammu pidada: kahe aasta eest valmisid uued lasteaiad Tabasalus Teelahkmes ja Harku alevikus. Järgmisel sügisel valmib uus lasteaed Rannamõisa külas ja on kindel, et see ei jää viimaseks.

Hõlbustamiseks inimeste liikumist Tabasalu tõusul, valmib kergliiklustee Kallaste bussipeatusest Teelahkme elamurajoonini. 15. novembriks valmib tee tõusu alumises osas kuni Lucca Keskuse teeni, teine järk valmib järgmiseks suveks.



Kergliiklustee ehitus

Tabasalu on sel aastal kasvanud nelja värvika kortermaja võrra Sarapuu tänaval. Endise võsastunud ala asemele on tekkinud moodne elukeskkond, kus mõeldud ka lastele. Valmimas on uus kortermaja Nooruse tänaval, mis kerkib aastaid tühjana seisnud kauban-

duskeskuse hoone asemele. Novembri teisel poolel avaneb Tabasalu ja teistel Klooga maanteeäärsete alade elanikel võimalus linna sõitmata teha soodsamaid oste avatavas Säästumarketis. Marketi kõrvale on koha leidnud uus automaattankla "7".



Fotod: Vesta Uuetoa

Säästumarket ja automaattankla avatakse detsembris

Valmimas on kanalisatsioonitrass Tabasalu - Rannamõisa, käimas on heitveetrassi väljaehitamine Harku alevikus, mis ühendatakse Õismäe kollektoriga.

Me elame huvitaval ajal. Näeme suuri elukeskkonna muutusi, osaleme nendes ja ka tekitame neid ise. Kui toimub tegevus, on elu, aga eluga kaasnevad probleemid. Ehitusvaldkonnas tekib vastuolusid maareformi käigus tagastatud maaüksuste omanike soovide ja valla vajaduste vahel. Esineb maaüksuste omanike omavolilisest tegevusest tulenevat reguleerimatut ehitustegevust ja nende probleemide lahendamine on meie kohus. Selleks, et tekiks korrastatud elukeskkond, kus oleks ruumi olla ja hea elada, peame kõik oma panuse andma.

**Urmas Rasina**  
Harku Vallavalitsuse  
arengu- ja planeerimisosakonna  
juhataja

## Harku vallavalitsus teatab, et

**19. oktoobril 2004** on algatatud järgmised detailplaneeringud:

**Korraldusega nr 1078** on algatatud Tabasalu alevikus LEEVIKESE tänav 10/12 detailplaneeringu koostamine eesmärgiga maa kaheks elamumaa krundiks jagamine paarismajade ehitamiseks ning krundipiiride muutmine, heakorrastuse, haljastuse, juurdepääsude, parkimise ja tehnovõrkudega varustamise lahendamine. Planeeritava ala suurus on 2961m<sup>2</sup>.

**Korraldusega nr 1079** on algatatud Humala külas RISTALLIKA I maaüksuse detailplaneeringu koostamine eesmärgiga maa sihtotstarbe muutmine, jagamine elamukruntideks hajaasustuse põhimõttel, krundipiiride ning ehitusõiguse määramine, heakorrastuse, haljastuse, juurdepääsude, parkimise ja tehnovõrkudega varustamise lahendamine. Planeeritava ala suurus on 4.73ha.

**26. oktoobril 2004** on algatatud järgmised detailplaneeringud: **Korraldusega nr 1111** on algatatud Tabasalu alevikus SARAPUU tn 9A, SARAPUU tn 9B, SARAPUU tn 24A, SARAPUU tn 26A detailplaneeringu koostamine eesmärgiga planeeritavale alale jäävate krundipiiride ning ehitusõiguse täpsustamine Sarapuu tn 24A, Sarapuu tn 26A kinnistutele kahe korteriga elamu ehitamiseks ja Sarapuu tn 9A, Sarapuu tn 9B kinnistutele nelja üheksa korteriga elamu ehitamiseks, heakorrastuse, haljastuse, juurdepääsude, parkimise ja tehnovõrkudega varustamise lahendamine. Planeeritava ala suurus on ca 1.2ha. **Korraldusega nr 1112** on algatatud Tiskre külas Männiku maaüksuse detailplaneeringu koostamine eesmärgiga maa sihtotstarbe muutmine, elamukruntideks jagamine (min. suurusega 2000m<sup>2</sup>), heakorrastuse, haljastuse, juurdepääsude, parkimise ja tehnovõrkudega varustamise lahendamine. Planeeritava ala suurus on 3.8 ha.

**9. novembrist kuni 23. novembrini 2004.a.** toimub Tabasalus Ranna tee 1 Harku valla Vahi küla Otsa maaüksuse detailplaneeringu avalik väljapanek.

Planeeritava ala suurus on 19134m<sup>2</sup>. Planeeringu eesmärgiks on maa sihtotstarbe muutmine ning jagamine 4 elamumaa krundiks, 2 liiklusmaa krundiks, 1 tootmismaa krundiks ja 1 üldmaa krundiks, krundipiiride ning ehitusõiguse määramine, heakorrastuse, haljastuse, juurdepääsude, parkimise ja tehnovõrkudega varustamise lahendamine. Krundil nr 1 ja 4 on lubatud 2 korruselise eluhoone kõrgusega 9m, ehitusaluse pinnaga 250m<sup>2</sup>. Krundil nr 2 ja 3 on lubatud üks 2 korruselise eluhoone kõrgusega 9m ja üks abihooone, ehitusalune pind 350m<sup>2</sup>.

**9. novembrist kuni 23. novembrini 2004.a.** toimub Tabasalus Ranna tee 1 Harku valla Harkujärve küla Harkujärve kaupluse maaüksuse detailplaneeringu avalik väljapanek. Planeeritava ala suurus on 2165m<sup>2</sup>. Planeeringu eesmärgiks on olemasoleval ärimaal asuvale büroo-, hulgilao- ja teenindushoonele juurdeehituse püstitamine, krundipiiride ning ehitusõiguse määramine, heakorrastuse, haljastuse, juurdepääsude, parkimise ja tehnovõrkudega varustamise lahendamine. Krundile on lubatud ehitada 1 hoone suurima ehitusaluse pinnaga 750m<sup>2</sup>, hoone kõrgus max 9.0m.

**9. novembrist kuni 23. novembrini 2004.a.** toimub Tabasalus Ranna tee 1 Harku valla Liikva küla Kangru I maaüksuse detailplaneeringu avalik väljapanek. Planeeritava ala suurus on ca 3.7ha. Planeeringu eesmärgiks on maa sihtotstarbe muutmine ning jagamine üheks 100% elamumaa krundiks (ehitusalune pind 713m<sup>2</sup>), üheks 70% elamumaa ja 30% maatulundusmaa krundiks (ehitusalune pind 1510m<sup>2</sup>), 1 liiklusmaa krundiks ja 1 maatulundusmaa krundiks, krundipiiride ning ehitusõiguse määramine, heakorrastuse, haljastuse, juurdepääsude, parkimise ja tehnovõrkudega varustamise lahendamine. Elamukruntidele lubatud ehitada üks 2 korruselise eluhoone kõrgusega 9m ja üks abihooone kõrgusega 4.5m.

**9. novembrist kuni 23. novembrini 2004.a.** toimub Tabasalus Ranna tee 1

Harku valla Väana-Jõesuu küla Raudniidi II maaüksuse detailplaneeringu avalik väljapanek. Planeeritava ala suurus on 3423m<sup>2</sup>. Planeeringu eesmärgiks on maa sihtotstarbe muutmine ärimaa krundi moodustamiseks, krundipiiride ning ehitusõiguse määramine, heakorrastuse, haljastuse, juurdepääsude, parkimise ja tehnovõrkudega varustamise lahendamine. Ärimaa krundile rajatakse hostel. Krundi täisehitus on ette nähtud 15% ja lubatud on ehitada kuni viis hoonet max kõrgusega 9m.

**9. novembrist kuni 23. novembrini 2004.a.** toimub Tabasalus Ranna tee 1 Harku valla Tiskre küla Liiva tee 3 ja Liiva tee 5 kinnistute detailplaneeringu avalik väljapanek. Planeeritava ala suurus on 2676m<sup>2</sup>. Planeeringu eesmärgiks on olemasoleva kaksik-elamuga Liiva tee 3 maaüksuse ja Liiva tee 5 maaüksuse jagamine kaheks elamukrundiks ja üheks liiklusmaa krundiks, krundipiiride ning ehitusõiguse määramine, heakorrastuse, haljastuse, juurdepääsude, parkimise ja tehnovõrkudega varustamise lahendamine. Krundil nr 1 on täisehitus 15%, krundile on lubatud 2 korruselise eluhoone kõrgusega 10m ja üsk abihooone. Krundil nr 2 on täisehitus 16 %, krundile on lubatud üks 2 korruselise eluhoone kõrgusega 10m.

**9. novembril kell 14. 00** toimub Tabasalus Ranna tee 1 Harku valla Vahi küla Laane maaüksuse detailplaneeringu lähteseisukohtade ja eskiislahenduse tutvustamine ning **kell 14. 30** toimub Tabasalu alevikus Juhani 8 kinnistul Harku Vallavalitsuse korraldusega 25.02.2004 nr 129 algatatud detailplaneeringu lähteseisukohtade ja eskiislahenduse tutvustamine. Planeeringu eesmärgiks on 3028m<sup>2</sup> suuruse elamumaa kinnistu jagamine kaheks võrdseks kinnistuks ja ehitusõiguse andmine. Maksimaalne ehitusalune pind on 230m<sup>2</sup>, hoone max kõrgus 9m, lubatud on üks hoone krundil. Täiendavat informatsiooni saab igal tööpäeval telefonil 600 3858.

## Harku vallavalitsuse 19. oktoobri istungi ülevaade

### 1. Harku Vallavolikogu määruse “Sotsiaaltoetuste määramise ja maksmise kord”

Määruse eelnõu kiideti heaks ja esitatakse volikogule.

### 2. Ühekordsete toetuste maksmine

Ühekordset küttetoetust makstakse neljale perele.

### 3. Hooldaja määramine puudega isikule

Raske puudega inimesele määrati hooldaja.

### 4. Maa ostueesõigusega erastamise võimalikkus

Peeti võimalikuks Kumna külas Kumna 20/1 katastriüksuse maad ostueesõigusega erastada.

### 5. Katastriüksuse jagamine, sihtotstarbe ja nime määramine

Nõustuti Rannamõisa külas asuva Kadaka tee 8 kinnistu ja Humala külas asuva Saariku II kinnistu jagamisega, määrati jagamisega moodustuvate katastriüksuste nimed ja sihtotstarbed.

### 6. Katastriüksuse jagamine ja nime määramine

Nõustuti Tutermaa külas asuva Allika kinnistu jagamisega ja jagamisel moodustuva uue katastriüksuse nimeks määrati Allika I.

### 7. Katastriüksuse sihtotstarbe ja nime määramine

Määrati sihtotstarbed ja nimed Väana-Jõesuu külas AÜ Elektra kinnistu maatüki jagamisel moodustuvatele katastriüksustele.

### 8. Harku Vallavalitsuse 30. märtsi 2004 korralduse nr 225 “Endise Kõrgemäe A-72 maaüksuse maa tagastamine ja kompenseerimise menetluse alustamine” muutmise

Muudeti korralduse punkt 2 sõnastust.

### 9. Harku Vallavalitsuse 5. oktoobri 2004 korralduse nr 1005 “Katastriüksuse sihtotstarbe ja nime määramine” muutmise

Muudeti korralduse esimese punkti sõnastust.

### 10. Seisukoht maa riigi omandisse jätmise kohta

Peeti võimalikuks Muraste külas asuva Pilliroo ja Kobarpea maaüksuste riigi omandisse jätmist sihtotstarbega maatulundusmaa.

### 11. Nõusoleku andmine vee erikasutuseks

Anti nõusolek põhjavee võtmiseks Cm-V veekihi Väana-Jõesuu külas asuva Tammiku talu varustamiseks olmeveega.

### 12. Nõusoleku andmine metsa raadamiseks

Nõustuti metsa raadamisega Suurupi külas riigi omandis oleval maa-katastrisse kandmata 0,06 ha suurusel maal Suurupi liitsihi nähtavuse parandamiseks meresõiduohutuse tagamise eesmärgil.

### 13. Harku Vallavolikogu otsuse “Seisukoht geoloogilise uuringu loa taotlusele” eelnõu

Otsuse eelnõu kiideti heaks ja esitatakse volikogule.

### 14. Tegevustoetuste maksmine

Piirkondliku kultuuritöö eelarvest eraldati raha 29. oktoobril Kumna Kultuuriaidas toimuva laste ja noorte sügispeo toetamiseks. Tiit Soku Korvpallikooli, Erki Noole Kergetõustikukooli, Korvpalliklubi Kalevi Pojad ja Spordiklubi Real taotlusi ei rahuldatud.

### 15. Harku Vallavolikogu otsuse “Isikliku kasutusõiguse seadmine Männiku kinnisasjale OÜ Jaotusvõrk kasuks” eelnõu

Otsuse eelnõu kiideti heaks ja esitatakse volikogule.

### 16. Aadressi määramine Tutermaa külas

Tutermaa külas Sarapuu I kinnistu aadressiks määrati Paldiski maantee 23895.

### 17. Ehitusloa andmine

Anti välja kuus ehitusluba.

### 18. Detailplaneeringute vastuvõtmine

Tiskre külas Liiva tee 3 ja Liiva tee 5 kinnistute detailplaneering ja Harkujärve külas Harkujärve kaupluse maaüksuse detailplaneering võeti vastu esitatud kujul.

### 19. Detailplaneeringu algatamine

Otsustati algatada Tabasalu alevikus Leevikese tänav 10/12 ja Humala külas Ristallika 1 maaüksuse detailplaneeringu koostamine ning kinnitati planeeringute lähteülesanded.

### 20. Detailplaneeringu lähteülesande kinnitamine

Esitatud kujul kinnitati Harku vallavalitsuse 13. juuni 2000 korraldusega nr 793 algatatud Väana-Jõesuu küla Rootsi maaüksuse detailplaneeringu, 16. juuli 2002 korraldusega nr 646 algatatud Liikva küla Kopsu-1 maaüksuse detailplaneeringu ja 15. juuli 2003 korralduse nr 594 alusel algatatud Väana-Jõesuu küla Jõekalda maaüksuse detailplaneeringu lähteülesanded.

### 21. Tuulegeneraatori püstitamise võimalikkus Kopli kinnistule Liikva külas

Nõustuti tuulegeneraatori püstitamise ja väljastatakse projekteerimistingimused.

### 22. Projekteerimistingimuste määramine

Määrati projekteerimistingimused Tiskre küla Käämo tee 1 ja Käämo tee 3 kruntidele, Muraste küla Kuuse 3 krundile, Kumna küla Männiku 1 kinnistule, Naage küla Klambi IV kinnistule ja Liikva küla Allika-1 kinnistule.

### 23. Seisukoht eskiislahendusele Tabasalu alevikus Sarapuu tn 9a, 9b, 24a ja 26a kinnistutele korterelamute ehitamiseks

Nõustuti kinnistutele detailplaneeringu koostamise algatamisega vastavalt Harku Vallavalitsuse 21. septembri 2004 istungil teatavakstehtud tingimustele.

### 24. Harku Vallavolikogu määruse “Harku Vallavolikogu 23.05.2002 määruse nr 10 “Harku valla arengukava vastuvõtmine” muutmise” eelnõu

Määruse eelnõu kiideti heaks ja esitatakse volikogule.

### 25. Ringide juhendajate töö tasustamine

Kinnitati ringide juhendajate 2004. aasta II poolaasta töötasud.

### 26. Väana jõe valgala veemajandusprojekti ettevalmistamise rahastamine

Osaühingule “Strantum” otsustati eraldada sihtotstarbelist raha Väana jõe valgala veemajandusprojekti tehnilise abi rahastamiseks.

## Harku vallavalitsuse 26. oktoobri istungi ülevaade

### 1. Ühekordse küttetoetuse maksimine

Ühekordne küttetoetus määrati kahele isikule.

### 2. Kooli ja lasteaia toiduraha kompenseerimine

Koolitoidu kompensatsioonisaajate nimekirja lisatakse 10 ja lasteaiatoidu kompensatsioonisaajate nimekirja 2 peret.

### 3. Täiendava koolitoetuse maksimine

Ühekordset täiendavat koolitoetust makstakse 15 perele.

### 4. Projekteerimistingimuste määramine

Osaihingule Candela-Ket määrati projekteerimistingimused Liikva külas asuva Neeme kinnistu elektrienergiaga varustamise ehitusprojekti koostamiseks.

### 5. Abi korteriühistutele (Aia 1)

Otsustati osaliselt kompenseerida korteriühistu Aia 1 elamu katuse parandustöid.

### 6. Nõusoleku andmine vee erikasutuseks

Osaihingule Stonman anti nõusolek põhjavee võtmiseks Cm-V veekihist Suurupi külas asuva Kasevälja elamurajooni elanike varustamiseks olmeveega ja puhastatud heitvee juhtimiseks Soome lahte lahte kuni antud piirkonnas ühiskanaliseerimise valimiseni.

### 7. Ehitusloa andmine

Anti välja 10 ehitusluba.

### 8. Detailplaneeringu algatamine

Algatati Tabasalu alevikus Sarapuu tn 9a, Sarapuu tn 9b, Sarapuu tn 24a ja Sarapuu tn 26a asuvate kinnistute ning Tiskre külas asuva Männiku maaüksuse detailplaneeringu koostamine ja kinnitati lähteülesanded.

### 9. Väana-Jõesuu külas asuva Männiku maaüksuse detailplaneeringu lähteülesande kinnitamine

Detailplaneeringu lähteülesanne kinnitati.

### 10. Detailplaneeringu koostamise algatamise võimalikkus Tabasalu alevikus Kalda 7c ja Kalda 9 asuvatel kinnistutel

Detailplaneeringu koostamise algatamist nimetatud kinnistutel peeti võimalikuks.

### 11. Projekteerimistingimuste määramine

Määrati projekteerimistingimused AÜ Leida krunt nr 7 aiama ja ümberehitamiseks, Muraste küla AÜ Lee aiama ja rekonstrueerimiseks, Tiskre küla Liiva tee 3-1 kahe korteriga elamu ehitamiseks, Tiskre küla Liiva tee 3-2 kahe korteriga elamu ehitamiseks, Tiskre küla Liiva tee 3-3 kahe korteriga elamu ehitamiseks, Tiskre küla Liiva tee 3-4 kahe korteriga elamu ehitamiseks, Muraste küla Kähriku tee 2 elamu ehitamiseks, Viti küla AÜ Meritähht krunt nr 64 abihoone juurdeehitamiseks, Väana ja Vahi küla Andruse maaüksusele elamu ja abihoone ehitamiseks, Kütke küla Kadakmarja 3 kinnistule elamu ja abihoone ehitamiseks ja Liikva küla Kopli kinnistule tuulegeneraatori püstitamiseks.

### 12. Detailplaneeringu vastuvõtmine

Esitatud kujul võeti vastu Väana-Jõesuu külas Jõekalda maaüksuse detailplaneering, Liikva külas Kangru I maaüksuse detailplaneering ja Väana-Jõesuu külas Raudniidi II maaüksuse detailplaneering.

### 13. Harku Vallavolikogu otsuse "Taotluse esitamine Väana-Jõesuu külas Jõekalda maaüksusel ehituskeeluvööndi ulatuse vähendamiseks" eelnõu

Otsuse eelnõu kiideti heaks ja esitatakse volikogule.

### 14. Harku Vallavolikogu otsuse "Taotluse esitamine Väana-Jõesuu külas Laine maaüksusel ehituskeeluvööndi ulatuse vähendamiseks" eelnõu

Otsuse eelnõu kiideti heaks ja esitatakse volikogule.

### 15. Maa ostueesõigusega erastamise võimalikkus

Peeti võimalikuks Väana külas Karja Keskus 4 ostueesõigusega erastamist.

### 16. Seisukoht maa riigi omandisse jätmise kohta

Peeti võimalikuks Harkujärve külas asuvate Viinapuu, Mailase ja Merikanni maaüksuste riigi omandisse jätmise ja nende sihtotstarbeks määrati maatulundusmaa.

### 17. Katastriüksuse jagamine,

### sihtotstarbe ja nime määramine

Peeti võimalikuks lubada Liikva külas asuvast Leina kinnistust eraldada ca 0,7 ha maad sihtotstarbega maatulundusmaa ja uueks nimeks määrati Pihlaka katastriüksus.

### 18. Katastriüksuse nime määramine

Määrati nimed Suurupi külas asuva Merekindlus VI kinnistu jagamisega moodustatavale kuuele katastriüksusele.

### 19. Harku Vallavolikogu otsuse "Katastriüksuse sihtotstarbe määramine" eelnõu

Otsuse eelnõu kiideti heaks ja esitatakse volikogule.

### 20. Harku Vallavolikogu otsuse "Riigivara tasuta võõrandamise taotlemine" eelnõu

Otsuse eelnõu kiideti heaks ja esitatakse volikogule.

### 21. Raha eraldamine Skate-pargi avamiseks

Taotlus rahuldati.

### 22. Harku valla heaolu-uuringu läbiviimine

Otsustati sõlmida leping uuringu läbiviimiseks.

### 23. Harku Vallavolikogu otsuse "Väana külas asuva Otsa maaüksuse detailplaneeringu kehtestamine" eelnõu

Eelnõu kiideti heaks ja esitatakse volikogule.

#### Eelnõud

Harku Vallavalitsus teatab kohanime-seaduse §5 lõike 3 ja Harku Vallavolikogu 30.septembri 2004 määruse nr 14 "Kohanime määramise kord" punkti 2 alusel, et on algatanud korralduste eelnõud aadresside (kohanimede) määramise kohta:

- Harku valda läbivale riigi maanteele T-1119 (Harku-Rannamõisa tee);
- Väana Jõesuu külas asuva Paisupi maaüksuse detailplaneeringuga moodustatud kruntidele;
- Rannamõisa külas asuva Kõrgemäe A-72 maaüksuse detailplaneeringuga moodustatud kruntidele.

Eelnõudega on võimalik tutvuda Harku valla kodulehel [www.harku.ee](http://www.harku.ee) ja Harku vallamajas.



## Mona-Brit Õepa edu Belgias

9.-10. oktoobril toimus Belgia linnas Puttes rulliluisutamise karikavõistlus Open Spirit Cup 2004, kus osalesid kuue riigi 11 spordiklubi sportlased. Võistlejad tulid Saksamaalt, Belgiast, Hollandist, Itaaliast, Prantsusmaalt ning rulluisuklubidest Rullest ja Step by Step Eestis. Tugevas konkurentsist toodi koju kuus karikat.

Eriti rõõmustab Harku valla noor-sportlase Mona-Brit Õepa tulemus. Kolm aastat rulluisuklubis Rullest rulliluisutamise tegelema Mona-Brit saavutas kujunduisutamises täiskasvanute klassis esikoha. Häid tulemusi on ta näidanud varemgi,

näiteks 2002 a. toimunud Euroopa Meistrivõistlustel Saksamaal saavutas Mona-Brit Õepa alla 14-aastaste vanuserühma grupikavas kuuenda koha ning 2003 a. toimunud Euroopa Meistrivõistlustel Prantsusmaal kolmeteistkümnenda koha. Järgmisel aastal plaanib ta osa võtta mais toimuvatest Euroopa Meistrivõistlustest Taanis ning oktoobris toimuvatest rulliluisutamise karikavõistlusest Hollandis.

**Piret Rink**

Rulluisuklubi Rullest treener



Foto: Piret Rink

## Leivanädal

4.- 8.oktoobrini korraldati Tabasalu Ühisgümnaasiumi esimeste kuni kolmandate klasside õpilastele Leivanädal, mille eesmärgiks oli pöörata rohkem tähelepanu rukkileivale kui tähtsale ja väärtuslikule toiduainele, näidata leiva osa kultuuritraditsioonides. Leivanädala raames käisid 2a ja 3a klass Pärnu leivatehases Cibus vaatamas, kuidas leiba ja saia valmistatakse.



Foto: Marge Korman

Nädalat kokkuvõtval üritusel osalesid külalistena Tiina Vikat Keilast ja Linda Pai aktsiaseltsist Pere Leib. Räägiti kuidas vanasti leiba tehti ja maitsti HEA LAPSE leiba. Kümnenda klassi õpilased esitasid külalistele luulepõimiku „Leivalõhnaline“ ja 2a klass luuletuse „Keda kiita leiva eest“, kõlasid päevateemalised laulud.

**Lea Netz**  
õpetaja



Foto: Timo Kont-Kontson

**Võidukad naised Siiri Randma, Jaanika Rist, Riina Kont-Kontson ja mehed Eddi Tomband, Ardi Null ning Ruut Rätsepp.**

## Türisalu Kuulijänn

19. septembril katsuti rammu Türisalus. Küllap hommikuse vihma tõttu oli osalemas vaid 13 täiskasvanut, lisaks lapsed-palliviskajad. Enamusel oli suvi rammu kahandanud, välja arvatud võitjatel Jaanika Ristil (+2.91) ja Ardi Nullil (+1.20). Meeste kettaheite võitis Ruut Rätsepp 39.68m ja juunioridest Tanel Terase 44.66m. Loodame kevadisel valla rahvaspordi seeriavõistluse etapil jälle rohkem osavõttu. Hoiatuse vormis!

**Eddi Tomband**  
Türisalu Spordiklubi.

## Naabrivalve laiienes Kosmosesse

19. oktoobril sai Harku vallavalitsuses allkirjad ühise tegutsemise leping, mille alusel loodi Türisalu külas aiandusühistus Kosmos 21 liikmega Kosmose Naabrivalve Sektor. Lepingule kirjutasid alla loodava sektori vanem Eduard Ritsmann, Harku vallavanem Sulev Roos, Lääne-Harju Politseiosakonna ülemkomissar Tarmo Vaher ja MTÜ Eesti Naabrivalve juhatuse esimees Tarmo Vaik.

“Valla esimene naabrivalve sektor loodi tänava 1. aprillil Ilmandu külas. Kosmose Naabrivalve Sektor on Harku vallas juba kuues, elanikud on selles osas olnud aktiivsed. Vajadus sektorite loomiseks on olemas, sest elu turvalisemaks muutmiseks ning kuritegevuse ennetamisest on huvitatud kõik”, kommenteerib vallavanem Sulev Roos.

Neli naabrivalve sektorit loodi tänava 26. augustil ja klepsu “Naaber valvab” näeb Hämariku ringi, Lasteaia, Mereäärde ja Sissesõidu piirkondade majade akendel. Turvalise kogukonna loomiseks ei piisa ainult headest signaalsatsiooniseadmetest, vaja on ka häid ja usaldusväärseid naabreid.

**Vesta Uuetoa**

## Palju õnne hällilastele!



89 Melania Prantsu	5. november
84 Jelena Hokkonen	6. november
83 Valve-Johanna	
Rennu	6. november
83 Marta Sander	8. november
81 Harry Pakkats	7. november
81 Veera Batenko	14. november
80 Ellen Kiik	6. november
75 Zoya Lovitskaya	10. november
70 Helgi Sema	4. november
70 Haide Roos	15. november

Tabasalu lasteaed Tibutare vajab alates novembrist 2004

### kahte toredat lasteaiaõpetajat.

Avaldus, CV ja haridust tõendavate dokumentide koopiad saata või tuua aadressil Tabasalu lasteaed Tibutare, Lasteaia 7, Tabasalu, Harku vald, 76901.

Info tel. 306 2211 Lea Treiberg

Mittetulundusühing Tabasalu Looduspark kutsub kõiki 6. novembril kell 10:00 Tabasalu Loodusparki talgutele.

### Paigaldame TV-antenne.

Hinnad soodsad, garantii.  
Tel. 5569 3858



Matkapunkt Kinnisvarabüroo ostab ja aitab müüa maid Harjumaal.  
vara@kinnisvaraplaza.ee,  
Tallinn, Narva mnt 7,  
tel 610 9999; 5660 4450

**Toimetaja** Vesta Uuetoa  
vesta.uuetoa@harku.ee;  
tel. 600 3849

Järgmise lehe materjale ootame  
10. novembriks.

**Trükk** Serica Paberi ja Trüki AS

Raamatupidamisteenused  
OÜ, KÜ, FIE, MTÜ.  
Tel.527 3923 või erten@erten.ee

Often Grupp OÜ ostab maid  
Harku vallas. Tel. 671 0330,  
faks 671 0331, GSM 512 3378,  
often@infonet.ee

Soovime osta maad  
Harku vallas. Tel. 646 6130,  
faks 644 4064, GSM 554 9460,  
toomas@rilanto.ee



Säästumarketite näol on tegemist discounter tüüpi toidu- ja esmatarbekaupu pakkuva jaekaubandusketiga, mis kuulub Põhjamaade juhtivasse kaubanduskontserni Kesko Oy. Käesolevaga tegutseb Eestis kokku 45 Säästumarketit, kus töötab kokku üle 700 inimese.

Seoses uue kaupluse avamisega Tabasalus võtame tööle:

müüjaid  
kauba vastuvõtja  
vahetuse vanema

Omalt poolt pakume:  
-kaasagseid töötingimusi  
-töölalast väljaõpet  
-koolitus- ja karjäärivõimalusi  
-konkurentsivõimelist töötasu  
(põhipalk + tulemuspalk)

Kandideerimise tähtaeg on  
14. november 2004.a.

Kandideerimiseks palume saata CV koos avaldusega aadressil:  
Põrguvälja tee 3, Pildiküla, Rae vald,  
Harjumaal 75301. Faks 605 9401, e-mail: kulli.tinnuri@keskofood.ee  
Lisainfo tel 605 6359 Külli Tinnuri või kodu-lehelt www.smarket.ee

**Harku Vallavalitsus teatab, et**  
Harku valla Tiskre küla Jaagu maaüksuse avaliku väljapaneku aega pikendatakse  
kuni 16. novembrini 2004.a.

### Teadaanne

Seoses reisijate vähesusega ja kütuse hinna pideva kallinemisega suleb OÜ Bussipartner alates 1.novembrist 2004 bussiliini nr 301.

### Jututuba Noortega noortest 4. novembril kell 17:00

Tabasalu raamatukogu seminaariumis. Ootame 12 - 16 aastaseid noorivestlemeid igapäevaselt ümbritsevatel teemadel - kodu, kool, suhted, sõbrad. Esimese kohtumise teema oli *Noorte õigused ja õiguste kaitse*. Korraldaja Harku Valla Lastekaitse ühing.

Kammerkoot Studium Vocale kutsub endaga liituma uusi lauljaid.  
Täpsem info 518 5117 Piret  
<http://studiumvocale.kolhoos.ee/>

2,5 aastane elurõõmus poisilaps vajab argipäeviti kohusetundlikku hoidjat, soovitatavalt Väana-Jõesuust või selle lähiümbruskonnast.  
Telefon 508 7300

4ROOM OÜ otsib metallitöölisi ja stantsijaid/seadistajaid. Meie aadress Väana asula, Harku vald. Lisainfo tel. 679 0360, CV palume saata aadressil: 4room@4room.ee

Müüa autotõstuk. Suuline enampakkumine toimub 10. novembril 2004 kell 12:00 Tabasalu Ühisgümnaasiumis, tõstukit on võimalik Tabasalu Ühisgümnaasiumis eelnevalt näha 10. novembril 2004 kell 11:00 - 11:30

Rannamõisa koguduse maja juures müügil kasutatud riided.  
Esmaspäeval ja kolmapäeval 15:00 - 19:00 ja laupäeval 12:00 - 15:00